МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 114

Об итогах школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по географии
2022-2023 учебного года.

от 18.10.2022

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа
Министерства образования Красноярского края от 06.09.2022 № 100-11-07
«Об утверждении сроков проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2022/23 учебном году в Красноярском крае по
общеобразовательным предметам», приказом управления образования города
Боготола от 19.08.2022 № 81 « О проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников г. Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в городе Боготоле по географии согласно
приложению.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии на сайте Управления
образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа . возложить на Веде Елену
Федоровну.

Начальник Управления образ Т.А. Еремина

Н.С. Майстренко
1экз.

Приложение к приказу
№ 114 от 18.10.2022

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников города Боготола

2022-2023 учебный год

1
М БО У  СОШ  №  2
К онцев И ван 2

Географ ия
6 класс 43 30,5 П обедитель

2 В асильев Я рослав 2 6 класс 43 30 П ризер
3 В олобуева А лиса 2 6 класс 43 26 П ризер
4 Ш пек М аксим 2 7 класс 36 14 П ризер
5 Ц аплина В иктория 2 7 класс 36 10 П ризер
6 Я ковлева В иктория 2 8 класс 28 13 П ризер
7 С алом атова П олина 2 8 класс 28 12 П ризер
8 П айкова Д арья 2 8 класс 28 11 П ризер
9 Батурин И лья 2 9 класс 29 15 П обедитель
10 П ш онко П олина

MKOV «ГОШ  No Я»
2 9 класс

Г р п г п я А и г т

29 14 П ризер

1 Т риш кин В ладим ир 3 6 класс 43 22 П обедитель
2 К атаровский Я рослав 3 6 класс 43 17 П ризер
3 Вязович А лина 3 6 класс 43 17 П ризер
4 Ц озик А рина 3 6 класс 43 17 П ризер
5 Береж инская К сения 3 7 класс 36 16 П ризер
6 Рубан М ария 3 7 класс 36 16 П ризер
7 К ирдяпина Н аталья 3 7 класс 36 . 12 П ризер
8 Ц арькова А настасия 3 8 класс 28 18 П обедитель
9 Геворгян Гарик 3 8 класс 28 15 П ризер
10 Базикян Карен 3 8 класс 28 15 П ризер
11 А катов Н икита 3 9 класс 29 18,8 П ризер
12 И льин А рсений 3 9 класс 29 18,8 П ризер
13 Ч ерны х Богдан 3 9 класс 29 16 П ризер
14 Х абибулина В алерия 3 10 класс 29 28 П обедитель
15 М иллер Д арья 3 10 класс 29 27 П ризер
16 К руты х Елена 3 10 класс 29 26 П ризер
17 Була А лина 3 10 класс 29 26 П ризер
18 В оропаева П олина 3 11 класс 33 28 П обедитель
19 Х м арская В иктория 3 11 класс 33 26 П ризер
20 В олченко Галина 3 11 класс 33 25 П ризер
21 А леева А лина

М БО У  Г О Ш  №  4
3 11 класс 33 23 П ризер

1 Г рицук П олина 4 6 класс 43 34,5 П обедитель
2 Н екраш евич В ероника 4 6 класс 43 33,5 П ризер
3 М ельников Д им а 4 6 класс 43 20,5 П ризер
4 Ц упель А настасия 4 7 класс 36 15,5 П ризер
5 Ф едотенко В алентина 4 7 класс 36 14 П ризер
6 О всянская Софья 4 8 класс 28 13 П ризер
7 С ахарова Е лизавета 4 8 класс 28 11 П ризер
8 У йм анова У льяна 4 9 класс 29 11 П ризер
9 Д онски х Д арья 4 10 класс 29 12 П ризер

JO

T~
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

_

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Еноварчева Т атьяна 10 класс 29
М БО У  С О Ш  №  5 Г еография
П авлов В ладимир 6 класс 43
П отапенко Софья 6 класс 43
Г атилова У льяна 6 класс 43
Н икиенко Д арья 7 класс 36
М ихайлю ков А ртем 7 класс 36
П естерев Д енис 7 класс 36
К учерова П олина 8 класс 28
П етрова М арина 8 класс 28
С ударев Иван 8 класс 28
Л анько А лина 9 класс 29
Ш аталова Н аталья 9 класс 29
К оролькова Елизавета 9 класс 29
М акаров Роман 10 класс 29
Ф ролова П олина 10 класс 29
И ванов К онстантин 10 класс 29
М Б О У  С О Ш  №  6 Г еография
Зы рянов М аксим 6 класс 43
А кулин Роман 6 класс 43
В ернер Кирилл 6 класс 43
А ликин Богдан 7 класс 36
И гнатенко П олина 7 класс 36
Д м итриева А нж елика 7 класс 36
С ицукова М ария 7 класс 36
У см анова Д иана 7 класс 36
А сташ ков А ртем 8 класс 28
Т ю ляев Д енис 8 класс 28
Д рако М аргарита 8 класс 28
М ельеиченко А рина 8 класс 28
С кворцова А рина 9 класс 29
К ортунова А лиса 9 класс 29
В асильева А лександра 9 класс 29
С ичкарь Екатерина 10 класс 29
И ванов Роман 10 класс 29
Д уханина Д арья 10 класс 29
Д уханин а Д арья 10 класс 29
Ж укова М арина 10 класс 29
П естренин П авел 10 класс 29